.PREFEITURA MUNICIPALDECRUZMACHADO

ESTADO DO PARANÁ

LEI N2 1478/2014

Súmula: Denomina de WALDEMAR MAJOLO o trecho que dá acesso

ao Distrito de Nova Concórdia, Município de Cruz Machado - Estado do

Paraná e dá outras providências.

A Câmara Municipal de Cruz Machado Estado do Paraná APROVOU e

eu Antonio Luis Szaykowski Prefeito Municipal SANCIONO a seguinte Lei:

Artigo 10
_ Fica denominado de WALDEMAR MAJOLO o trecho que dá

acesso ao Distrito de Nova Concórdia, no Município de Cruz Machado - Estado do Paraná,

localizado perto do KM 10 da PR447 - sentido Cruz Machado a União da Vitória-PR, com

extensão aproximada de 3.400·metros.

Artigo 22- Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação

revogadas as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Cruz Machado- PR, em 26 de

novembro de 2014.